Ofício nº 03/2021 /FPADS/ADM                           Belém-Pa, 26 de fevereiro de 2021.

Ref.: resposta ao oficio nº 017/2021 /CBDS.

Ao Senhor,

Igor Valério Rodrigues

Diretor de Esportes

Confederação Brasileira Desportos de Surdos – CBDS

Em atenção ao ofício acima epigrafado, viemos por meio deste documento solicitação
de mudança de data do evento destacado em seu ofício nº 017/2021, relacionado aos
preparativos da Copa Norte de Futebol CBDS que foi definido no calendário na data
de 22/05 e 23/05 para os dias 16/10 e 17/10.

Nestes termos pede deferimento.

________________________

Presidente FPADS

FEDERAÇÃO PARAENSE DESPORTIVA DOS SURDOS – FPADS

Filiada à Confederação Brasileira de Desportos de Surdos — CBDS
Fundado em 05 de Dezembro de 2014

Belém, Pará

E-mail: fpadspara@gmail.com - CNPJ: 32.889.432/0001-91